
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 30.8.2019. 

COM(2019) 380 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

Priekšlikums 

PADOMES REGULA, 

ar ko 2020. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu un zivju krājumu grupu zvejas 

iespējas, kuras piemērojamas Baltijas jūrā, un attiecībā uz konkrētām zvejas iespējām 

citos ūdeņos groza Regulu (ES) 2019/124 

 



 

LV 1  LV 

KPN, KAS PIEMĒROJAMA SAVIENĪBAS ZVEJAS KUĢIEM APGABALOS, 

KUROS NOTEIKTA KPN, SADALĪJUMĀ PA SUGĀM UN APGABALIEM 

Turpmāk tabulās ir noteikta katra krājuma KPN un kvotas (dzīvsvara tonnās, ja vien nav 

norādīts citādi) un ar tām funkcionāli saistīti nosacījumi. 

Atsauces uz zvejas zonām ir atsauces uz ICES zonām, ja vien nav norādīts citādi. 

Zivju krājumi nosaukti sugu latīņu valodas nosaukumu alfabētiskajā secībā. 

Šīs regulas vajadzībām turpinājumā sniegta salīdzinoša tabula ar sugu nosaukumiem latīņu 

valodā un vispārpieņemtajiem nosaukumiem. 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

Clupea harengus HER Reņģe 

Gadus morhua COD Menca 

Pleuronectes platessa PLE Jūras zeltplekste 

Salmo salar SAL Lasis 

Sprattus sprattus SPR Brētliņa 

 

Suga: Reņģe  Zona: 30.–31. apakšrajons   

 Clupea harengus  (HER/30/31.) 

Somija 53 306   

Zviedrija 11 712   

    

Savienība 65 018   

    

KPN 65 018  Piesardzīga KPN  

 

 

Suga: Reņģe  Zona: 22.–24. apakšrajons 

 Clupea harengus  (HER/3BC+24)  

Dānija 372   

Vācija  1 462  

Somija 0   

Polija 345  

Zviedrija 472   

   

Savienība 2 651   

   

KPN 2 651  Analītiska KPN  

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

    

 



 

LV 2  LV 

Suga: Reņģe  Zona: Savienības ūdeņi 25.–27., 28.2., 29. un 

32. apakšrajonā 

 Clupea harengus  (HER/3D-R30) 

Dānija 3 374   

Vācija  895   

Igaunija 17 232   

Somija 33 637   

Latvija 4 253   

Lietuva 4 478   

Polija 38 215   

Zviedrija 51 300   

    

Savienība 153 384   

    

KPN Nepiemēro Analītiska KPN  

Piemēro šīs regulas 6. pantu. 

 

 

Suga: Reņģe  Zona: 28.1. apakšrajons 

 Clupea harengus  (HER/03D.RG)    

Igaunija 15 906   

Latvija 18 539   

    

Savienība 34 445   

    

KPN 34 445  Analītiska KPN  

Piemēro šīs regulas 6. pantu. 

    

 

Suga: Menca Zona: Savienības ūdeņi 25.–32. apakšrajonā 

 Gadus morhua  (COD/3DX32.) 

Dānija pm (
1
)(

2
)  

Vācija pm (
1
)(

2
)  

Igaunija pm (
1
)(

2
)  

Somija pm (
1
)(

2
)  

Latvija pm (
1
)(

2
)  

Lietuva pm (
1
)(

2
)  

Polija pm (
1
)(

2
)  

Zviedrija pm (
1
)(

2
)  

    

Savienība pm (
1
)(

2
)  

    



 

LV 3  LV 

KPN Nepiemēro Analītiska KPN  

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

__________    

(
1
) Vienīgi piezvejai. Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. 

 

(
2
) No 1. maija līdz 31. augustam šo kvotu nedrīkst apgūt 25. un 26. apakšrajonā. 

 

Atkāpjoties no pirmās daļas, minētais aizlieguma periods neattiecas uz Savienības zvejas kuģiem, kuru lielākais 

garums ir mazāks nekā 12 metri un kuri ar žaunu tīkliem, iepinējtīkliem vai vairāksienu tīkliem, ar grunts āķu 

rindām, āķu jedām (izņemot dreifējošas āķu jedas), rokas āķu rindām un džiga aprīkojumu vai līdzīgiem 

pasīviem zvejas rīkiem zvejo apgabalos, kur saskaņā ar valsts kompetento iestāžu izdotas oficiālās jūras kartes 

koordinātām ūdens dziļums ir mazāks nekā 20 metri. Šo zvejas kuģu kapteiņi dalībvalsts kontroles iestādēm 

nodrošina iespēju jebkurā laikā uzraudzīt to zvejas darbību. Minētos zvejas kuģus tālab var, piemēram, aprīkot ar 

kuģu satelītnovērošanas sistēmu (VMS) vai ar līdzvērtīgu kontroles iestādes sertificētu elektronisku uzraudzības 

sistēmu.  

 

 

 

  

Suga: Menca  Zona: 22.–24. apakšrajons   

 Gadus morhua  (COD/3BC+24) 

Dānija 1 337 (
1
)(

2
)  

Vācija  654 (
1
)(

2
)  

Igaunija  30 (
1
)(

2
)  

Somija 26 (
1
)(

2
)  

Latvija 111 (
1
)(

2
)  

Lietuva 72 (
1
)(

2
)  

Polija 358 (
1
)(

2
)  

Zviedrija 477 (
1
)(

2
)  

    

Savienība 3 065 (
1
)(

2
)  

    

KPN 3 065 (
1
)(

2
) Analītiska KPN  

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

__________
 

   

(
1
) 24. apakšrajonā vienīgi piezvejai. 24. apakšrajonā šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. 

 

Atkāpjoties no pirmās daļas, 24. apakšrajonā šo kvotu drīkst apgūt Savienības zvejas kuģi, kuru lielākais garums 

ir mazāks nekā 12 metri un kuri ar žaunu tīkliem, iepinējtīkliem vai vairāksienu tīkliem, ar grunts āķu rindām, 

āķu jedām (izņemot dreifējošas āķu jedas), rokas āķu rindām un džiga aprīkojumu vai līdzīgiem pasīviem zvejas 

rīkiem zvejo līdz sešu jūras jūdžu attālumā, mērot no bāzes līnijām apgabalos, kur saskaņā ar valsts kompetento 

iestāžu izdotas oficiālās jūras kartes koordinātām ūdens dziļums ir mazāks nekā 20 metri. Šo zvejas kuģu 

kapteiņi dalībvalsts kontroles iestādēm nodrošina iespēju jebkurā laikā uzraudzīt to zvejas darbību. Minētos 

zvejas kuģus tālab var, piemēram, aprīkot ar kuģu satelītnovērošanas sistēmu (VMS) vai ar līdzvērtīgu kontroles 

iestādes sertificētu elektronisku uzraudzības sistēmu. 

 

(
2
) No 1. janvāra līdz 31. martam šo kvotu apgūt nedrīkst. 

 

Atkāpjoties no pirmās daļas, minētais aizlieguma periods neattiecas uz Savienības zvejas kuģiem, kuru lielākais 

garums ir mazāks nekā 12 metri un kuri ar žaunu tīkliem, iepinējtīkliem vai vairāksienu tīkliem, ar grunts āķu 



 

LV 4  LV 

rindām, āķu jedām (izņemot dreifējošas āķu jedas), rokas āķu rindām un džiga aprīkojumu vai līdzīgiem 

pasīviem zvejas rīkiem zvejo apgabalos, kur saskaņā ar valsts kompetento iestāžu izdotas oficiālās jūras kartes 

koordinātām ūdens dziļums ir mazāks nekā 20 metri. Šo zvejas kuģu kapteiņi dalībvalsts kontroles iestādēm 

nodrošina iespēju jebkurā laikā uzraudzīt to zvejas darbību. Minētos zvejas kuģus tālab var, piemēram, aprīkot ar 

kuģu satelītnovērošanas sistēmu (VMS) vai ar līdzvērtīgu kontroles iestādes sertificētu elektronisku uzraudzības 

sistēmu. 

 

Suga: Jūras 

zeltplekste 

 Zona: Savienības ūdeņi 22.–32. apakšrajonā   

 Pleuronectes 

platessa 

 (PLE/3BCD-C) 

Dānija 4 939   

Vācija 549   

Polija 1 034   

Zviedrija 372   

    

Savienība 6 894   

    

KPN 6 894  Analītiska KPN 

Piemēro šīs regulas 6. pantu. 

 

 

Suga: Lasis Zona: Savienības ūdeņi 22.–31. apakšrajonā  

 Salmo salar  (SAL/3BCD-F) 

Dānija 17 940 (
1
)  

Vācija 1 996 (
1
)  

Igaunija 1 823 (
1
)(

2
)  

Somija 22 370 (
1
)  

Latvija 11 411 (
1
)  

Lietuva 1 341 (
1
)  

Polija 5 442 (
1
)   

Zviedrija 24 252 (
1
)  

    

Savienība 86 575 (
1
)  

    

KPN Nepiemēro Analītiska KPN  

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

__________    

(
1
) Zivju skaits. 

(
2
) Īpašs nosacījums: līdz 20 % un ne vairāk kā 400 šīs kvotas īpatņu drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 

32. apakšrajonā (SAL/*3D32). 

 

Suga: Lasis Zona: Savienības ūdeņi 32. apakšrajonā 

 Salmo salar  (SAL/3D32.)    



 

LV 5  LV 

Igaunija  995 (
1
)  

Somija  8 708 (
1
)   

    

Savienība 9 703 (
1
)  

    

KPN Nepiemēro Piesardzīga KPN 

__________    

(
1
) Zivju skaits. 

 

Suga: Brētliņa  Zona: Savienības ūdeņi 22.–32. apakšrajonā  

 Sprattus sprattus  (SPR/3BCD-C) 

Dānija 20 027   

Vācija 12 688   

Igaunija 23 256   

Somija 10 484   

Latvija 28 088   

Lietuva 10 160   

Polija 59 608   

Zviedrija 38 716   

    

Savienība 203 027   

    

KPN Nepiemēro  Analītiska KPN  

Piemēro šīs regulas 6. pantu. 

 

 


